

Specificatia serviciilor de reparație și întreținere a automobilelor pentru zona Nord

Servicii de reparație și întreținere a automobilelor model Citroen Jumper/Peugeot-Boxer a.f. - 2013 VIN-VF7YBZMFB12546928									
Nr.	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț manoperă fără TVA	Preț manoperă cu TVA	Preț piesă fără TVA	Preț piesă cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
II. Instalație răcire motor									
1	schimb pompa de lichid	serv.	1	750,00	900,00	800,00	960,00	1550,00	1860,00
2	schimb racord radiator	serv.	1	300,00	360,00	100,00	120,00	400,00	480,00
IV. Instalatie alimentare cu combustibil (diesel)									
3	reparatie turbosuflanta	serv.	1	0,00	0,00	2900,00	3480,00	2900,00	3480,00
4	schimb furtun radiator răcire aer	serv.	1	450,00	540,00	500,00	600,00	950,00	1140,00
Generator									
5	dezmembrare/asamblare generator	serv.	1	400,00	480,00	0,00	0,00	400,00	480,00
6	schimb punte de redresare (diodnii most)	serv.	1	0,00	0,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00
7	schimb perii generator	serv.	1	0,00	0,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00
8	schimb rulmentul arbore rotor generator	serv.	1	0,00	0,00	400,00	480,00	400,00	480,00
Demaror									
9	schimb (demontare/montare) demaror	serv.	1	400,00	480,00	2300,00	2760,00	2700,00	3240,00
VI. Instalatie încălzire / răcire									
10	reparatie soba autonoma salon	serv.	1	1500,00	1800,00	200,00	240,00	1700,00	2040,00
11	schimb furtunuri sobă	serv.	1	350,00	420,00	1200,00	1440,00	1550,00	1860,00
VII. Transmisia									
Ambreaj									
12	schimb set ambreaj	serv.	1	0,00	0,00	5400,00	6480,00	5400,00	6480,00
13	schimb furtun ambreaj	serv.	1	145,00	174,00	450,00	540,00	595,00	714,00
14	schimb cilindru principal ambreaj	serv.	1	320,00	384,00	1000,00	1200,00	1320,00	1584,00
15	schimb cilindru decuplare ambreaj	serv.	1	145,00	174,00	350,00	420,00	495,00	594,00
Punte față									
16	schimb bucășă braț	serv.	1	41,67	50,00	180,00	216,00	221,67	266,00
17	schimb pivot	serv.	1	220,00	264,00	350,00	420,00	570,00	684,00
18	schimb bucășă stabilizator	serv.	1	220,00	264,00	120,00	144,00	340,00	408,00
19	schimb bieleță stabilizator	serv.	1	120,83	145,00	290,00	348,00	410,83	493,00
20	schimb rulment roata (butuc)	serv.	1	250,00	300,00	1200,00	1440,00	1450,00	1740,00

21	schimb cap planetar exterior	serv.	1	250,00	300,00	800,00	960,00	1050,00	1260,00
22	schimb amortizor	serv.	1	320,00	384,00	1300,00	1560,00	1620,00	1944,00
Punte spate									
23	schimb rulment / butuc roata	serv.	1	250,00	300,00	1100,00	1320,00	1350,00	1620,00
24	schimb bridă arc (stremianca)	serv.	1	208,33	250,00	650,00	780,00	858,33	1030,00
25	schimb arc suspensie	serv.	1	350,00	420,00	2300,00	2760,00	2650,00	3180,00
26	schimb bucașă arc suspensie	serv.	1	200,00	240,00	270,00	324,00	470,00	564,00
Sistem direcție									
27	reglarea convergenții roților	serv.	1	250,00	300,00	0,00	0,00	250,00	300,00
28	schimb bara direcție	serv.	1	150,00	180,00	270,00	324,00	420,00	504,00
29	schimb cap bara direcție	serv.	1	150,00	180,00	250,00	300,00	400,00	480,00
Sistem de frînare									
30	schimb disc frina fata	serv.	1	300,00	360,00	780,00	936,00	1080,00	1296,00
31	reparatie suport frina fata	serv.	1	300,00	360,00	780,00	936,00	1080,00	1296,00
32	schimb sabot frina fata	serv.	1	200,00	240,00	500,00	600,00	700,00	840,00
33	schimb sabot frina spate	serv.	1	150,00	180,00	400,00	480,00	550,00	660,00
34	schimb furtun frînă față	serv.	1	150,00	180,00	150,00	180,00	300,00	360,00
35	schimb furtun frina spate	serv.	1	150,00	180,00	180,00	216,00	330,00	396,00
Caroserie									
36	schimb lacat usa cabina	serv.	1	400,00	480,00	800,00	960,00	1200,00	1440,00
37	schimb lacat usa laterala salon	serv.	1	400,00	480,00	800,00	960,00	1200,00	1440,00
38	schimb fixator inchidere ușă cabină	serv.	1	320,00	384,00	800,00	960,00	1120,00	1344,00
39	schimb fixator inchidere ușă salon	serv.	1	320,00	384,00	800,00	960,00	1120,00	1344,00
40	schimb lacat usa spate	serv.	1	320,00	384,00	800,00	960,00	1120,00	1344,00
41	schimb suport usa laterala salon (mijloc)	serv.	1	200,00	240,00	750,00	900,00	950,00	1140,00
42	schimb suport usa laterala salon (jos)	serv.	1	200,00	240,00	480,00	576,00	680,00	816,00
Servicii de reparație și întreținere a automobilelor model VW T-5, a.f. - 2005 VIN - WV1ZZZ7HZ5H043045									
	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț manoperă fără TVA	Preț manoperă cu TVA	Preț piesă fără TVA	Preț piesă cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
II. Instalație răcire motor									
44	schimb pompa de llichid	serv.	1	750,00	900,00	1200,00	1440,00	1950,00	2340,00
45	schimb racord radiator	serv.	1	300,00	360,00	1500,00	1800,00	1800,00	2160,00
Generator									

46	dezmembrare/asamblare generator	serv.	1	900,00	1080,00	0,00	0,00	900,00	1080,00
47	schimb punte de redresare (diodnii most)	serv.	1	0,00	0,00	720,00	864,00	720,00	864,00
48	schimb perii generator	serv.	1	0,00	0,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00
49	schimb rulmentul arbore rotor generator	serv.	1	0,00	0,00	450,00	540,00	450,00	540,00
Demaror									
50	schimb (demontare/montare) demaror	serv.	1	420,00	504,00	2500,00	3000,00	2920,00	3504,00
VI. Instalatie incalzire									
51	schimb furtunuri sobă	serv.	1	200,00	240,00	660,00	792,00	860,00	1032,00
VII. Transmisia									
Ambreaj									
52	schimb set ambreaj	serv.	1	600,00	720,00	3750,00	4500,00	4350,00	5220,00
53	schimb cilindru principal ambreaj	serv.	1	0,00	0,00	950,00	1140,00	950,00	1140,00
54	schimb cilindru decuplare ambreaj	serv.	1	0,00	0,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00
Punte față									
55	schimb bucășă braț	serv.	2	41,67	50,00	180,00	216,00	443,33	532,00
56	schimb bucășă stabilizator	serv.	2	220,00	264,00	45,00	54,00	530,00	636,00
57	schimb bieletă stabilizator	serv.	2	120,00	144,00	250,00	300,00	740,00	888,00
58	schimb rulment butuc roata	serv.	2	500,00	600,00	1200,00	1440,00	3400,00	4080,00
59	schimb cap planetară exterior	serv.	1	290,00	348,00	690,00	828,00	980,00	1176,00
60	schimb amortizor	serv.	2	320,00	384,00	1230,00	1476,00	3100,00	3720,00
61	reglarea convergentii rotilor	serv.	2	275,00	330,00	0,00	0,00	550,00	660,00
62	schimb bara directie	serv.	2	150,00	180,00	225,00	270,00	750,00	900,00
63	schimb cap bara directie	serv.	2	150,00	180,00	270,00	324,00	840,00	1008,00
Punte spate									
64	schimb bucășă braț	serv.	2	41,00	49,20	180,00	216,00	442,00	530,40
65	schimb arc suspensie	serv.	1	350,00	420,00	1110,00	1332,00	1460,00	1752,00
66	schimb bucășă stabilizor	serv.	2	150,00	180,00	135,00	162,00	570,00	684,00
67	schimb rulment butuc roata	serv.	1	500,00	600,00	750,00	900,00	1250,00	1500,00
Sistem frina									
68	schimb disc frina fata	serv.	2	300,00	360,00	1000,00	1200,00	2600,00	3120,00
69	reparatie suport frina fata	serv.	1	250,00	300,00	790,00	948,00	1040,00	1248,00
70	reparatie suport frina spate	serv.	1	250,00	300,00	790,00	948,00	1040,00	1248,00
71	schimb sabot frina fata	serv.	2	200,00	240,00	650,00	780,00	1700,00	2040,00

72	schimb disc frina spate	serv.	2	300,00	360,00	900,00	1080,00	2400,00	2880,00
73	schimb sabot frina spate	serv.	2	150,00	180,00	550,00	660,00	1400,00	1680,00
74	schimb furtun frina fata	serv.	2	150,00	180,00	255,00	306,00	810,00	972,00
Caroserie									
75	schimb lacat usa cabina	serv.	1	400,00	480,00	450,00	540,00	850,00	1020,00
76	schimb lacat usa laterala salon	serv.	1	350,00	420,00	450,00	540,00	800,00	960,00
77	schimb lacat usa spate	serv.	1	350,00	420,00	450,00	540,00	800,00	960,00
78	schimb fixator inchidere	serv.	1	350,00	420,00	450,00	540,00	800,00	960,00
79	schimb suport usa laterala salon (mijloc)	serv.	2	125,00	150,00	600,00	720,00	1450,00	1740,00
80	schimb suport usa laterala salon (jos)	serv.	2	125,00	150,00	480,00	576,00	1210,00	1452,00
Servicii de reparație și întreținere a automobilelor de model Ford Tranzit, a.f. - 2018-2022 VIN-NMOXXXTTGXJU52463									
	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț manoperă fără TVA	Preț manoperă cu TVA	Preț piesă fără TVA	Preț piesă cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
II. Instalație răcire									
81	schimb pompa de lhidid	serv.	1	1000,00	1200,00	1100,00	1320,00	2100,00	2520,00
82	schimb racord radiator	serv.	1	220,00	264,00	2000,00	2400,00	2220,00	2664,00
IV. Instalatie alimentare cu combustibil (diesel)									
83	reparatie turbosuflanta	serv.	1	0,00	0,00	5400,00	6480,00	5400,00	6480,00
84	schimb furtun turbosuflanta	serv.	1	300,00	360,00	1800,00	2160,00	2100,00	2520,00
85	schimb furtun radiator răcire aer	serv.	1	250,00	300,00	1500,00	1800,00	1750,00	2100,00
Generator									
86	dezmembrare/asamblare generator	serv.	2	1000,00	1200,00	0,00	0,00	2000,00	2400,00
87	schimb punte de redresare (diodnii most)	serv.	1	0,00	0,00	990,00	1188,00	990,00	1188,00
88	schimb perii generator	serv.	2	0,00	0,00	840,00	1008,00	1680,00	2016,00
89	schimb rulmentul arbore rotor generator	serv.	1	0,00	0,00	700,00	840,00	700,00	840,00
Demaror					0,00		0,00		0,00
90	schimb (demontare/montare) demaror	serv.	1	450,00	540,00	3500,00	4200,00	3950,00	4740,00
VI. Instalatie incalzire / răcire									
91	reparatie soba autonoma salon	serv.	1	700,00	840,00	1300,00	1560,00	2000,00	2400,00
92	schimb furtunuri sobă	serv.	1	500,00	600,00	1100,00	1320,00	1600,00	1920,00
VII. Transmisia									
Ambreaj									
93	schimb set ambreaj (demfer)	serv.	2	1000,00	1200,00	10000,00	12000,00	22000,00	26400,00

94	schimb cilindru principal ambreaj	serv.	1	0,00	0,00	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00
95	schimb cilindru decuplare ambreaj	serv.	1	0,00	0,00	1800,00	2160,00	1800,00	2160,00
Punte față (tracțiune spate)									
96	schimb bucășă braț	serv.	2	40,00	48,00	300,00	360,00	680,00	816,00
97	schimb bucășă stabilizator	serv.	2	220,00	264,00	222,00	266,40	884,00	1060,80
98	schimb bieletă stabilizator	serv.	2	200,00	240,00	350,00	420,00	1100,00	1320,00
99	schimb rulment (butuc) roata	serv.	2	300,00	360,00	1800,00	2160,00	4200,00	5040,00
100	schimb amortizor	serv.	2	320,00	384,00	2000,00	2400,00	4640,00	5568,00
101	reglarea convergenții roților	serv.	2	250,00	300,00	0,00	0,00	500,00	600,00
102	schimb bara direcție	serv.	2	150,00	180,00	300,00	360,00	900,00	1080,00
103	schimb cap bara direcție	serv.	2	150,00	180,00	450,00	540,00	1200,00	1440,00
Punte față (tracțiune față)									
104	schimb bucășă braț	serv.	1	40,00	48,00	300,00	360,00	340,00	408,00
105	schimb bucășă stabilizator	serv.	1	220,00	264,00	222,00	266,40	442,00	530,40
106	schimb bieletă stabilizator	serv.	1	120,00	144,00	350,00	420,00	470,00	564,00
107	schimb rulment roata (butuc)	serv.	1	300,00	360,00	1500,00	1800,00	1800,00	2160,00
108	schimb cap planetară exterior	serv.	1	250,00	300,00	1350,00	1620,00	1600,00	1920,00
109	schimb amortizor	serv.	1	350,00	420,00	2000,00	2400,00	2350,00	2820,00
110	reglarea convergenții roților	serv.	2	250,00	300,00	0,00	0,00	500,00	600,00
111	schimb bara direcție	serv.	2	150,00	180,00	225,00	270,00	750,00	900,00
112	schimb cap bara direcție	serv.	2	150,00	180,00	450,00	540,00	1200,00	1440,00
Punte spate									
113	schimb rulment butuc roata	serv.	1	300,00	360,00	1350,00	1620,00	1650,00	1980,00
114	schimb arc suspensie	serv.	1	350,00	420,00	3750,00	4500,00	4100,00	4920,00
115	schimb bucășă stabilizator	serv.	2	220,00	264,00	222,00	266,40	884,00	1060,80
116	schimb bieletă stabilizator	serv.	2	120,00	144,00	165,00	198,00	570,00	684,00
Sistem de frânare									
117	schimb disc frina fata	serv.	2	350,00	420,00	1400,00	1680,00	3500,00	4200,00
118	reparatie suport frina fata	serv.	1	250,00	300,00	750,00	900,00	1000,00	1200,00
119	reparatie suport frina spate	serv.	1	250,00	300,00	750,00	900,00	1000,00	1200,00
120	schimb sabot frina fata	serv.	2	250,00	300,00	750,00	900,00	2000,00	2400,00
121	schimb disc frina spate	serv.	2	320,00	384,00	1400,00	1680,00	3440,00	4128,00
122	schimb sabot frina spate	serv.	2	200,00	240,00	750,00	900,00	1900,00	2280,00

123	schimb sabot frina mina	serv.	1	300,00	360,00	900,00	1080,00	1200,00	1440,00
Caroserie									
124	schimb lacat usa cabina	serv.	1	400,00	480,00	1000,00	1200,00	1400,00	1680,00
125	schimb lacat usa laterala salon	serv.	1	400,00	480,00	1000,00	1200,00	1400,00	1680,00
126	schimb lacat usa spate	serv.	1	320,00	384,00	1000,00	1200,00	1320,00	1584,00
127	schimb fixator inchidere	serv.	1	320,00	384,00	1000,00	1200,00	1320,00	1584,00
128	schimb suport usa laterala salon (mijloc)	serv.	1	120,00	144,00	1000,00	1200,00	1120,00	1344,00
129	schimb suport usa laterala salon (jos)	serv.	1	120,00	144,00	1000,00	1200,00	1120,00	1344,00
Servicii de reparație și întreținere a automobilelor de model GAZ -27527, GAZ - 384067: SOBOLI, a.f. 2011 - 2018 VIN - Z8X384067J0002720									
	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț manoperă fără TVA	Preț manoperă cu TVA	Preț piesă fără TVA	Preț piesă cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Motor UMZ 42164 - 2890 cm³ benzina.									
130	schimb garnitura capac chiulasa	serv.	1	550,00	660,00	500,00	600,00	1050,00	1260,00
131	schimb garnitura chiulasa	serv.	1	0,00	0,00	500,00	600,00	500,00	600,00
132	reparație chiulasa (slefuire, schimb-supape, semiring etansare supape...)	serv.	1	0,00	0,00	6200,00	7440,00	6200,00	7440,00
II. Instalație răcire motor									
133	schimb pompa de lhidid	serv.	1	850,00	1020,00	1500,00	1800,00	2350,00	2820,00
134	schimb racord radiator	serv.	2	250,00	300,00	1200,00	1440,00	2900,00	3480,00
Generator									
135	dezmembrare/asamblare generator	serv.	2	420,00	504,00	0,00	0,00	840,00	1008,00
136	schimb punte de redresare (diodnii most)	serv.	2	0,00	0,00	700,00	840,00	1400,00	1680,00
137	schimb perii generator	serv.	2	0,00	0,00	700,00	840,00	1400,00	1680,00
138	schimb rulmentul arbore rotor generator	serv.	2	0,00	0,00	700,00	840,00	1400,00	1680,00
Demaror									
139	schimb (demontare/montare) demaror	serv.	1	450,00	540,00	3400,00	4080,00	3850,00	4620,00
VI. Instalatie încălzire / răcire									
140	reparație soba autonoma salon	serv.	1	1500,00	1800,00	750,00	900,00	2250,00	2700,00
141	schimb furtunuri sobă	serv.	1	600,00	720,00	250,00	300,00	850,00	1020,00
VII. Transmisia									
Ambreaj									
142	schimb set ambreaj	serv.	1	800,00	960,00	5400,00	6480,00	6200,00	7440,00
143	schimb cilindru principal ambreaj	serv.	2	0,00	0,00	825,00	990,00	1650,00	1980,00

144	schimb cilindru decuplare ambreaj	serv.	2	0,00	0,00	650,00	780,00	1300,00	1560,00
Punte față									
145	schimb rulment butuc roata punte fata	serv.	2	300,00	360,00	825,00	990,00	2250,00	2700,00
146	schimb corp rulment butuc roata fata	serv.	2	350,00	420,00	2700,00	3240,00	6100,00	7320,00
147	schimb amortizor	serv.	2	320,00	384,00	800,00	960,00	2240,00	2688,00
148	reglarea convergentii rotilor	serv.	2	350,00	420,00	0,00	0,00	700,00	840,00
Punte spate									
149	schimb arc suspensie	serv.	2	950,00	1140,00	2700,00	3240,00	7300,00	8760,00
150	schimb bucă arc suspensie	serv.	2	220,00	264,00	250,00	300,00	940,00	1128,00
Sistem de frinare									
151	schimb disc frina fata	serv.	2	350,00	420,00	950,00	1140,00	2600,00	3120,00
152	reparatie suport frina fata	serv.	2	250,00	300,00	450,00	540,00	1400,00	1680,00
153	schimb sabot frina fata	serv.	2	250,00	300,00	750,00	900,00	2000,00	2400,00
154	schimb cilindru frina spate	serv.	2	150,00	180,00	400,00	480,00	1100,00	1320,00
155	schimb sabot frina spate	serv.	2	250,00	300,00	750,00	900,00	2000,00	2400,00
156	schimb furtun frina fata	serv.	2	125,00	150,00	250,00	300,00	750,00	900,00
Caroserie									
157	schimb suport usa laterala salon (mijloc)	serv.	2	200,00	240,00	700,00	840,00	1800,00	2160,00
158	schimb suport usa laterala salon (jos)	serv.	2	200,00	240,00	700,00	840,00	1800,00	2160,00
Servicii adiționale de reparație și întreținere a automobilelor din parcul auto IMSP CNAMUP									
	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț manoperă fără TVA	Preț manoperă cu TVA	Preț piesă fără TVA	Preț piesă cu TVA	Suma fără TVA	Suma fără cu TVA
159	reparatie girofar	serv.	2	900,00	1080,00	130,00	156,00	2060,00	2472,00
160	reparatie bloc dirijare girofar	serv.	2	0,00	0,00	700,00	840,00	1400,00	1680,00
161	schimb bloc led girofar	serv.	1	700,00	840,00	1900,00	2280,00	2600,00	3120,00
162	reparație bloc led girofar	serv.	2	0,00	0,00	700,00	840,00	1400,00	1680,00
163	diagnostica la calculator	serv.	6	250,00	300,00	0,00	0,00	1500,00	1800,00
164	lucrari electrice	serv.	2	220,00	264,00	0,00	0,00	440,00	528,00
165	lucrari sudare	serv.	2	220,00	264,00	0,00	0,00	440,00	528,00
166	lucrări lăcătușărie	serv.	2	220,00	264,00	0,00	0,00	440,00	528,00
167	lucrări strungărie	serv.	2	220,00	264,00	0,00	0,00	440,00	528,00
168	schimb/adaos lichid frina *	serv.	2	0,00	0,00	150,00	180,00	300,00	360,00
169	montare / demontare roată (R14 - R19)	serv.	2	80,00	96,00	0,00	0,00	160,00	192,00

170	bortare / debortare roată (R14 - R19)	serv.	2	120,00	144,00	0,00	0,00	240,00	288,00
171	balansare (R14 - R19)	serv.	2	120,00	144,00	0,00	0,00	240,00	288,00
172	schimb niplu (ștuțer)	serv.	2	8,00	9,60	16,00	19,20	48,00	57,60
173	lipire petic	serv.	2	40,00	48,00	16,00	19,20	112,00	134,40
174	reparație / îndreptare jantă (disc roată)	serv.	2	150,00	180,00	0,00	0,00	300,00	360,00
	* - uleiuri si lichide omologate de uzina								
	TOTAL							277816,17	333379,40

* Notă: Cantitățile serviciilor prestate vor fi executate conform necesităților reale apărute pe parcursul valabilității contractului, dar valoarea cumulativă a acestora nu va depăși suma contractată.

Semnat:

Numele, Prenumele: Nevedomschi Denis

În calitate de: administrator

Ofertantul: "EUROGARAGE" S.R.L.

Adresa: mun. Chisinau, str. Nicolae Milescu Spătaru 75/3.